

**BB og JB ejendomme ApS**  
**Søren Nymarks Vej 21, 8270 Højbjerg**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 40 23 76 66**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2020.

---

**Benny Brixen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 5. februar - 31. december 2019**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BB og JB ejendomme ApS Søren Nymarks Vej 21 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 40 23 76 66
	Hjemsted: Højbjerg
	Regnskabsår: 5. februar - 31. december 1. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	John Brixen
<b>Direktion</b>	Benny Brixen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af administration af ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 250.379 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -48.193 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>5/2 2019</u> <u>- 31/12 2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>250.379</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-117.528
Andre finansielle indtægter	11.501
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-205.545</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-61.193</b>
2 Skat af årets resultat	<u>13.000</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-48.193</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-48.193</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-48.193</u></b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>		<b>31/12 2019</b>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger		9.433.202
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>9.433.202</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>9.433.202</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		83.864
Udsudte skatteaktiver		<u>13.000</u>
Tilgodehavender i alt		<u>96.864</u>
Likvide beholdninger		<u>206.807</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>303.671</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>9.736.873</u></b>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
4 Virksomhedskapital	50.000
5 Overført resultat	-48.193
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.807</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
6 Gæld til realkreditinstitutter	5.842.002
Deposita	76.250
Gæld til associerede virksomheder	3.545.066
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.463.318</u>
7 Kortfristet del af langfristet gæld	158.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	30.000
Anden gæld	72.748
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>271.748</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.735.066</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.736.873</u></b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>9 Eventualposter</b>	

## Noter

---

	5/2 2019 - 31/12 2019
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	205.545
	<u>205.545</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Årets regulering af udskudt skat	-13.000
	<u>-13.000</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>	
Tilgang i årets løb	9.550.730
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u>9.550.730</u>
Årets afskrivninger	-117.528
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<u>-117.528</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u>9.433.202</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>	
Kontant kapitaludvidelse	50.000
	<u>50.000</u>
<b>5. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	-48.193
	<u>-48.193</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>
<b>6. Gæld til realkreditinstitutter</b>	
Gæld til realkreditinstitutter i alt	6.000.002
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-158.000</u>
	<b><u>5.842.002</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>5.059.000</u>

## 7. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2019</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2019</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	6.000.002	158.000	5.842.002	5.059.000
Deposita	76.250	0	76.250	0
Gæld til associerede virksomheder	<u>3.545.066</u>	<u>0</u>	<u>3.545.066</u>	<u>0</u>
	<b><u>9.621.318</u></b>	<b><u>158.000</u></b>	<b><u>9.463.318</u></b>	<b><u>5.059.000</u></b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.000 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 9.433 t.kr.

Gennem pengeinstitut er der stillet tabsgarantier overfor realkreditinstitut på 359 t.kr.

## 9. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser mv.